
    

        
	
         	Přihlásit
	Zaregistrovat





	
	 [image: Čeština (CZ)] 
	 [image: Deutsch (DE)] 
	 [image: English (UK)] 






[image: LEX logo]			
	
		   		
		
		
	




	




        
        
                		
							Domů	Krátké zprávy
	Monitoring médií
	Z diskusí


	O nás
	Články
	Zbraně a legislativa
	Aktivity
	Forum
	Partneři
	Odkazy


		

	
            
	


            

         
        

            
            
            

            
            
            

            

            
            




	
		
			
		

		
			
		

		
		

	


	
				Nalezeno celkem 23 výsledků.

			


			
			Vyhledat:			
				
				
	
	
	Všechna slova
	
	
	
	Jakékoli slovo
	
	
	
	Přesná fráze
	


				

				
				
					Řazení:				
				Nejprve nejnovější
Nejprve nejstarší
Nejoblíbenější
Abecedně
Kategorie


				

		

	
			
			Vyhledat pouze:
						
				
				Kategorie			
						
				
				Kontakty			
						
				
				Články			
						
				
				Kanály			
						
				
				Odkazy			
						
				
				Přílohy			
					

	

	
		
			Zobrazit		
		5
10
15
20
25
30
50
100
Vše


	


			






	
		1. 					
				Budoucnost flobertek 2 (aneb troška nedávné historie mezi LEX a Liga Libe)			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... A z toho, co a jak říkali šel úplně strach a v podstatě motivovali téměř celý klub hlasovat proti“. 
Obdobně můžeme vzpomenout senátora Radko Martínka, kterého emailová kampaň neurvalé části veřejnosti ...	
	
			Vytvořeno 10. říjen 2023		
	
		2. 					
				Budoucnost flobertek			
			
	
			
				(Zbraně a legislativa)
			
		
	
		... úplně nejvíc). 
Ano. V blízké budoucnosti to budou mít flobertky těžké. Nicméně zatím platí současný zákon. Takže kdo flobertku potřebujete, tak si jí kupte. Kupte jí manželce. Kupte jí do střeleckého ...	
	
			Vytvořeno 27. září 2023		
	
		3. 					
				Volby PSP 2021 - tři otázky ohledně vlastnictví zbraní kandidujícím stranám			
			
	
			
				(Volby)
			
		
	
		... no hodlám se aktivně angažovat proti této snaze, podobně jako naši straničtí a koaliční kolegové v Evropském parlamentu. Postavit se proti úplnému zákazu olova je nutné i skrze naše ministerstvo životn ...	
	
			Vytvořeno 21. září 2021		
	
		4. 					
				Sněmovna schválila mininovelu ve znění poslaneckých pozměňovacích návrhů			
			
	
			
				(Zbraně a legislativa)
			
		
	
		... na dvě - kategorie A a A-I. 
Kategorie A obsahuje většinu zbraní a střeliva, které jsou v ní obsaženy nyní (některé byly přeřazeny do nižších kategorií nebo úplně vyřazeny, viz níže). 
Kategorie A-I ...	
	
			Vytvořeno 23. říjen 2020		
	
		5. 					
				Administrativa v záležitostech zbraní a střeliva za současného nouzového stavu			
			
	
			
				(Stanoviska státu)
			
		
	
		... Lékaři mají v této chvíli úplně jiné starosti. Nebude-li později upřesněno jinak, dostavte se na prohlídku do 15 dnů po skončení nouzového stavu; zmeškání lhůty vám bude podle zákona prominuto.  
Co v ...	
	
			Vytvořeno 16. březen 2020		
	
		6. 					
				LEX a legislativa v roce 2019			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		Rok 2019 byl opravdu rušný a nabitý. Snaha zachovat právo na držení zbraní tak, jak ho známe, si vyžádala kompletní přepracování zbraňové legislativy. Pojďme si tedy shrnout, na čem jsme v tomto roce pracovali ...	
	
			Vytvořeno 26. leden 2020		
	
		7. 					
				Volby do Evropského parlamentu 2019 - odpovědi kandidátů a politických subjektů			
			
	
			
				(Volby)
			
		
	
		... ra M. Chovance), neboť mohla výrazně zasáhnout do její podoby, případně ji úplně zastavit. Za zájmy českých držitelů zbraní se pral zejména můj kolega z KSČM MUDr. Jiří Maštálka. Jsme toho názoru, že če ...	
	
			Vytvořeno 11. květen 2019		
	
		8. 					
				Senátní volby 2018 - informace ke druhému kolu			
			
	
			
				(Volby)
			
		
	
		... ry a zastupiteli v krajské a municipální samosprávě. Musíme klást důraz na smysluplné vyzbrojení části obyvatel, abychom mohli společně pomoci naší armádě a policii chránit to , co je nám drahé. Jsme v t ...	
	
			Vytvořeno 8. říjen 2018		
	
		9. 					
				Senátní obvod č. 20 - Praha 4 - Volby do Senátu 2018			
			
	
			
				(Volební otázky a odpovědi)
			
		
	
		... by takto zůstat. Taky zde nechceme vymezovat právo na vlastnictví automobilu, i když i ten může být použit jako zbraň.   3) Toto je otázka spíše na naše evropské vyjednavače, takže ji asi nedokážu úplně ...	
	
			Vytvořeno 10. září 2018		
	
		10. 					
				Senátní obvod č. 29 - Litoměřice - Volby do Senátu 2018			
			
	
			
				(Volební otázky a odpovědi)
			
		
	
		...  smysluplné vyzbrojení části obyvatel, abychom mohli společně pomoci naší armádě a policii chránit to , co je nám drahé. Jsme v této zemi více než 1000 let a musí zůstat naše- v tom nejvlastnějším smysl ...	
	
			Vytvořeno 10. září 2018		
	
		11. 					
				Senátní obvod č. 44 - Chrudim - Volby do Senátu 2018			
			
	
			
				(Volební otázky a odpovědi)
			
		
	
		... peníze i na toto. Protože, když nezískáme mladé lidi pro branné sporty, pak je veškerá snaha marná. Úplně nejlépe by bylo, kdyby vše zafinancovaly fondy Evropské unie. Aspoň by peníze, nás daňových poplatníků, ...	
	
			Vytvořeno 10. září 2018		
	
		12. 					
				Prý „přečtěte si Směrnici, žádný zákaz zbraní neobsahuje” – já četl ji i její předchůdce. Obsahuje!			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... espadne do kategorie SBR pokud jim úřady hrubou silou ukroutí svár na úsťovém nástavci (legislativa EU hovoří o technických požadavcích na sváry, které majitel nemůže posoudit, úplně stejně jako GCA,  ...	
	
			Vytvořeno 20. červen 2017		
	
		13. 					
				Přepis prvního čtení návrhu na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 110/1998 Sb.			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... revoluci v tomto ohledu. 
Žádný skokový nárůst zbraní umožňovat nebude. Naopak cílem je udržet všechny zbraně v legální sféře a ještě u části těch k tomu vhodných podnítit jejich smysluplné využití pro ...	
	
			Vytvořeno 20. duben 2017		
	
		14. 					
				Úplné znění zákona o zbraních účinné od 06.08.2016 a nové otázky ke zkouškám odborné způsobilosti			
			
	
			
				(Krátké zprávy)
			
		
	
		Dnes vyšla novela zákona o zbraních ve Sbírce zákonů. Je to zákon č. 229/2016 Sb. Celý tento zákon nabývá účinnosti 01.08. 2017. Účinnost změn reagujících na Uherský Brod bude od 06.08.2016. K tomu také ...	
	
			Vytvořeno 22. červenec 2016		
	
		15. 					
				Cílem sankcí myslivci místo teroristů!?			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		...  čas usnul, protože v nové Evropské komisi, která byla ustavena v září 2014, má paní Malmströmová na starosti již úplně jiný resort. 
Nebylo však pochyb, že se diskuse o zpřísňování držení zbraní za ča ...	
	
			Vytvořeno 6. březen 2016		
	
		16. 					
				Omezí Evropská komise legální držení zbraní?			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... entrálně spravovaných trezorů. Její aktivita po volbách na čas usnula, protože v nové EK, která byla ustavena v září 2014, dostala Malmströmová na starost úplně jiný rezort. 
Nebylo však pochyb, že d ...	
	
			Vytvořeno 4. únor 2016		
	
		17. 					
				Jak obelhali Europarlament o samonabíjecích zbraních			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... závěrem zbraně, který by teprve zasouval další náboj do komory, a zbraň by se stala nespolehlivou nebo dokonce úplně nestřelbyschopnou. A o nespolehlivou zbraň nikdo nestojí – ale to ještě podrobně probereme ...	
	
			Vytvořeno 12. leden 2016		
	
		18. 					
				Otevřený dopis zastáncům práva na držení zbraní v celé Evropě			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... těchto úprav měly stanovit členské státy. A aby se předešlo právě této situaci, kdy se nějaký stát rozhodne, že zavařit skrz hlaveň dva kolíčky úplně stačí – což evidentně nestačí – nařídila Směrnice vydat ...	
	
			Vytvořeno 26. listopad 2015		
	
		19. 					
				Marta Kyršová: "Legální držitelé zbraní" (bakalářská práce)			
			
	
			
				(Ostatní)
			
		
	
		... í mladistvých, neúplné rodiny 
stále nižší oddanost vědění a intelektuálním aktivitám, projevující se klesající úrovní dosaženého vzdělání 

V případě Evropy se tyto konkrétní projevy liší stát od stá ...	
	
			Vytvořeno 20. květen 2015		
	
		20. 					
				Deset nejlepších zemí pro majitele zbraní			
			
	
			
				(Hlavní články)
			
		
	
		... násilností ovlivnily názor veřejnosti a v červnu 2007 vedly k úplnému zákazu otevřeného i skrytého nošení. Není překvapením, že tyto regulace zbraní nijak nezabránily dalším krveprolitím. Honduras si i ...	
	
			Vytvořeno 8. únor 2015		
	
		21. 					
				Vyhláška MVČR č. 115/2014Sb.			
			
	
			
				(Zákony a vyhlášky)
			
		
	
		... znění. 
4) Například Úmluva o mezinárodní železniční přepravě (COTIF), sjednána v Bernu dne 9. května 1980, vyhlášena pod č. 8/1985 Sb., v platném znění. 
 
Úplné znění dokumentu včetně obrazových příloh: ...	
	
			Vytvořeno 5. červenec 2014		
	
		22. 					
				Zákon 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu			
			
	
			
				(Zákony a vyhlášky)
			
		
	
		... m komisařem může být jmenována pouze fyzická osoba, která splňuje tyto podmínky: 

a) dosáhla věku 30 let, 
b) má minimálně úplné střední vzdělání nebo úplné střední odborné vzdělání, 
c) prokázala zkouš ...	
	
			Vytvořeno 26. květen 2014		
	
		23. 					
				Zbraně - mýty a fakta			
			
	
			
				(Mýty a fakta)
			
		
	
		... is a Dylan Klebold porušili při přípravě masakru v Columbine sedmnáct různých zákonů. Dvě brokovnice a pušku koupili přes nastrčeného kupce, a pistole TEC-9 byla v té době zakázána úplně. Nic z toho je nezastavilo[ ...	
	
			Vytvořeno 26. září 2011		




	




            
        


         
        
            
        

        

        


        
        

	
         
			


		
O LEX

Kdo jsme?

Členství v LEX

Kontakty

	 [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]    	
Kontakt

LEX z.s.
 Jihovýchodní IV 917/20
 141 00 Praha 4

IČ: 67983936
DIČ: CZ67983936
bankovní účet: 2700265391/2010 (FIO banka a.s.)






	


    



